



CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE OLEGÁRIO - MG

CONTRATO DE FORNECIMENTO 004/2018

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE OLEGÁRIO E GONÇALVES E TEIXEIRA LTDA EPP

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE OLEGÁRIO, Estado de Minas Gerais, CNPJ: 22.234.975.0001/17 com sede na Praça Afonso de Sá, 160, Sala 01/02/03/05, neste ato denominada CONTRATANTE, representada pelo seu Presidente **JANUÁRIO DIAS MOREIRA**, brasileiro, divorciado, residente e domiciliado à Rua Bicame, nº 410, Bairro Centro, nesta cidade, inscrito no CPF: 292.548.926-53 e RG M-250.075 SSP/MG e de outro **GONÇALVES E TEIXEIRA LTDA EPP**, inscrita no CNPJ: 08.422.075/0001-72, estabelecida na Rua Barão do Rio Branco, nº 595, Bairro Centro, Patos de Minas/MG, neste ato denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo representante legal Wender Gonçalves Ferreira, brasileiro, casado, gerente, residente e domiciliado à Rua Geraldo Palhares, nº 76, Bairro Sebastião Amorim, Patos de Minas/MG, inscrito no CPF:067.024.956-41, RG: MG-14.320.395 SSP/MG, celebram o presente contrato em conformidade com o Processo Licitatório 004/2018, na modalidade Pregão Presencial nº 002/2018, do tipo menor preço por item, observadas as disposições da Lei 8.666/93 e suas atualizações e demais legislações pertinentes, mediante às cláusulas e condições seguintes:

CLAÚSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:

Constitui objeto do presente contrato a aquisição parcelada de material de expediente para atender as necessidades diárias junto a Câmara Municipal de Presidente Olegário – MG, conforme itens abaixo relacionados:

Item	Descrição dos Produtos	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	CM PAPEL SULFITE A4	25	Caixa	R\$ 157,49	R\$ 3.937,25
0006	CM GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO	20	Caixa	R\$ 5,88	R\$ 117,60
0015	CM ENVELOPE SACO 24 X 34 PARDO	4	Caixa	R\$ 33,54	R\$ 134,16
0025	CM CARTUCHO ORIGINAL HP 662 XL PRETO	20	Unidade	R\$ 87,23	R\$ 1.744,60
0026	CARTUCHO ORIGINAL HP 662 XL COLOR	20	Unidade	R\$ 111,92	R\$ 2.238,40
0032	CM CARTUCHO ORIGINAL HP 670 MAGENTA	5	Unidade	R\$ 49,74	R\$ 248,70
0034	CM CARTUCHO ORIGINAL HP 670 CIANO	5	Unidade	R\$ 50,74	R\$ 253,70
0036	PEN DRIVE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 16GB	5	Unidade	R\$ 26,66	R\$ 133,30
				TOTAL	R\$ 8.807,71

